
UCHWAŁA nr XXXI/177/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Puck. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z § 1 ust. 1-3 i § 7 Regulaminu Honorowego Obywatelstwa Gminy 
Puck – załącznika do uchwały nr XXXIX/144/05 Rady Gminy Puck z dnia 22 grudnia 2005 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu i regulaminu Honorowego Obywatelstwa Gminy Puck, 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się tytuł Honorowego Obywatela Gminy Puck Panu Tadeuszowi 

Puszkarczukowi. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F5C473-12A8-48D5-9C7D-D839D83C73F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/177/25 RADY GMINY PUCK z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


